СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 26 апреля 2022 г. № 23/11

О переименовании Комитета по благоустройству, дорожному хозяйству и
транспорту Администрации Городского округа Подольск и внесении изменений в
решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2015 № 7/19 «Об

учреждении Комитета по дорожному хозяйству и транспорту Администрации
Городского округа Подольск»

В связи с изменениями в структуре Администрации Городского округа Подольск,
руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  решением  Совета  депутатов  Городского
округа  Подольск  от  09.03.2022  № 20/4  «Об утверждении  структуры Администрации
Городского округа Подольск», Уставом муниципального образования «Городской округ
Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Переименовать Комитет по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту
Администрации Городского округа Подольск в Комитет по благоустройству, дорожному
хозяйству, транспорту и связи Администрации Городского округа Подольск.

2. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 30.11.2015
№  7/19  «Об  учреждении  Комитета  по  дорожному  хозяйству  и  транспорту
Администрации Городского округа Подольск» (далее – решение) следующие изменения:

2.1. пункт 3 решения признать утратившим силу;
2.2. приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).
3. Установить, что Комитет по благоустройству, дорожному хозяйству, транспорту

и  связи  Администрации  Городского  округа  Подольск  является  правопреемником
Комитета  по  благоустройству,  дорожному  хозяйству  и  транспорту  Администрации
Городского округа Подольск.

4.  Направить  настоящее  решение  Главе  Городского  округа  Подольск  для
подписания и обнародования.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
депутатскую  комиссию  по  нормотворчеству,  развитию  территориального
общественного  самоуправления  и  взаимодействию с  общественными организациями
(Соловьев Г.Е.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

              Глава Городского округа
                                           Подольск

                                 Н.И. Пестов                                     Д.В. Жариков

	РЕШЕНИЕ